
 

 

UCHWAŁA NR XXII/206/12 

RADY GMINY HERBY 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Herby na stałe obwody głosowania , ustalenie ich numerów , granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks wyborczy      

(Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn.zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – Przepisy 

wprowadzające ustawę –Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm) na wniosek Wójta Gminy 

Herby , Rada Gminy Herby uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Herby na 4 stałe obwody głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.  

§ 5. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Józef Kozielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2013 r.

Poz. 1329



Załącznik do Uchwały Nr XXII/206/12 

Rady Gminy Herby 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

Podział gminy HERBY na stałe obwody głosowania  

 

  

Numer 

obwodu  

Granice obwodu  Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej  

 

1  

Sołectwo Herby: wieś Herby , Pietrzaki , osada: Cztery Kopy  Gminne Centrum Kultury 

i Informacji Herby ul. 

Lubliniecka 31  

 

2  

Sołectwo Kalina: wieś Kalina, Sołectwo Olszyna: wieś Olszyna  Szkoła Podstawowa  

Olszyna ul. Szkolna 4  

 

3  
Sołectwo Chwostek : wieś Chwostek , przysiółek : Drapacz, Oleksiki , Otrzęsie, 

Sołectwo Lisów : wieś Lisów , Sołectwo Tanina: wieś Tanina , Braszczok, Kolonia 

Lisów, Sołectwo Łebki, Przysiółek : Brasowe, Głąby, Łęg, Niwy, Pustkowie, Turza.  

Szkoła Podstawowa  

Lisów ul. Szkolna 2  

 

4  

Sołectwo Hadra : wieś Hadra , Mochała , Kierzki , Osada: Piłka  Szkoła Podstawowa  

Hadra ul. Szkolna 29  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1329


		2013-02-07T09:38:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




